
Mateřská škola Zvole
Na Výsluní 229, 252 45 Zvole u Prahy

Zápis do mateřské školy ve Zvoli u Prahy se koná ve středu
9.března 2011 od 10,00 do 16,00 hodin v budově MŠ.

K zápisu se dostaví děti, které dovrší ve školním roce 2011/12
věk nejméně tří let a více.

K zápisu přineste s sebou: 1. Vyplněnou přihlášku k zápisu
( nutno předem vyzvednout v MŠ od 21.února 2011)

2. Rodný list dítěte

3. Občanský průkaz

Základní škola a Mateřská škola Zvole
okres Praha-západ '

J Štulíka39
T}~~5Zvole /
37~~P)~

L.Lorencová
Zástupce ředitele a vedoucí MŠ



Základní škola a Mateřská škola Zvole, okr. Praha západ
se sídlem

J. Štulíka 39, 252 45 Zvole
'w' r ov r ov

ORGANIZACNI RAD SKOLY
r v r r r v r

část: 22. I(RITERIA PRO PRIJIMANIDETI
v v r v , , r

K PREDSI(OLNIMU VZDELA VANI
Č.j.: 22/2010

Vypracovala: Mgr. Lucie Strejcová, ředitelka školy

Schválila: Mgr. Lucie Strejcová, ředitelka školy

Pedagogická rada projednala dne

Směrnice nabývá platnosti ode dne: 10.2.2010

Směrnice nabývá účinnosti ode dne: 10.2.2010
Změny ve směrnici jsou prováděny formou číslovaných písemných dodatků, které
tvoří součást tohoto předpisu.

Ředitelka Základní školy a Mateřské školy Zvole, okr. Praha-západ, 1. Štulíka 39, stanoví
následující kritéria, podle kterých bude postupovat při rozhodování o přijetí či nepřijetí dítěte
na základě ustanovení § 34, odst. 3, zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním,
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání v platném znění, v případech, kdy počet
žádostí o přijetí podaných zákonnými zástupci dětí překročí kapacitu maximálního počtu dětí
pro mateřskou školu.

Kritéria pro přijímání dětí do MŠ

I. Trvalé bydliště obou rodičů v obci Zvole, v případě volné kapacity i v okolí.
2. Přednostně se přijimají děti v posledním roce před zahájením povinné školní

docházky.
3. Dovršení tří let věku dítěte, v případě velkého zájmu se upřednostňují děti staršího

věku.
4. Dítě zaměstnané matky, které nemá sourozence mladšího tří let.
5. Dítě rodičů, kteří žádali o přijetí opakovaně
6. Dítě, jehož sourozenec již navštěvuje Mš Zvole

Při rozhodování o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání v mateřské škole bude ředitelka
mateřské školy brát v úvahu důležitost jednotlivých kritérií ve výše uvedeném pořadí I) až 6).

Ve Zvoli dne 10.2. 2010

Mgr. Lucie Strejcová
ředitelka školy


